
CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

702 CAIUÁ/CACHOEIRA 5,50 4,75 Term.Cachoeira/Term.Guadalupe/Pç. 19 Dezembro/Term.Caiuá (Ctba.) Tamandaré Linha Direta (Ligeirinho)

A01 CTBA/CACHOEIRA(MOREIRA GARCEZ) 5,50 4,75 R.Pref.João Moreira Garcez (Ctba.) / Term.Cachoeira Tamandaré Troncal

A03 CACHOEIRA/PRAÇA19 5,50 4,75 Term.Cachoeira/Term.Barreirinha/Ahú/C.Cívico/Pça19 Tamandaré Linha Direta (Ligeirinho)

A05 MAD. CTBA/TAMANDARÉ 5,50 4,75 Pça. Rui Barbosa/Sede Tamandaré Tamandaré Madrugueiro

A06 TAMANDARÉ (MINÉRIOS)/PRAÇA 19 5,50 4,75 Term.  Tamandaré / Pça 19 Dezembro Tamandaré Troncal

A12 MONTE SANTO/VIA SÃO JORGE 5,50 4,75 Term.Cachoeira Tamandaré Alimentador

A14 CIRCULAR JD.GRAMADOS 5,50 4,75 Term.Cachoeira Tamandaré Alimentador

A16 GIANNINI 5,50 4,75 Term.Cachoeira Tamandaré Alimentador

A18 TAMANDARÉ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Cabral / Barreirinha / Cachoeira / Tamandaré Tamandaré Integração

I90 T.CACHOEIRA/T.MARACANÃ 5,50 4,75 Term.Cachoeira / Roça Grande / Maracanã Colombo Intercidades Integrado

A04 TAMANDARÉ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Cabral, Estação Ahú, Term.Tamandaré Tamandaré Linha Direta (Ligeirinho)

A06 TAMANDARÉ(MINÉRIOS)/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Tamandaré Viação do Sul Troncal

A07 TAMANDARÉ(LAMENHA)/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro / Term.Tamandaré Viação do Sul Troncal

A11 SAN FRANCISCO 5,50 4,75 Term.Tamandaré Tamandaré Alimentador

A18 TAMANDARÉ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Cabral / Barreirinha / Cachoeira / Tamandaré Tamandaré Integração

A21 JD.PARAISO/TAMANDARE 5,50 4,75 Term.Tamandaré Tamandaré Troncal

A22 TANGUÁ/TAMANDARÉ 5,50 4,75 Term.Tamandaré Viação do Sul Troncal

K01 ITAPERUÇU(TAMANDARÉ MINÉRIOS)/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro / Term.Tamandaré / Itaperuçu Viação do Sul Convencional

K11 ITAPERUÇU/TAMANDARÉ 6,00 5,50 Itaperuçu / Term.Tamandaré Viação do Sul Integração

L01 R.BRANCO SUL(TAMANDARÉ-LAMENHA)/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro / Term.Tamandaré Viação do Sul Convencional

L11 RIO B.SUL/TAMANDARÉ 6,00 5,50 Rio Branco do Sul / Term.Tamandaré Viação do Sul Integração

L79 RIO BRANCO DO SUL/PRAÇA19 (via T.TAMANDARÉ) 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro/ Viação do Sul Convencional

A04 TAMANDARÉ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Cabral, Estação Ahú, Term.Tamandaré Tamandaré Linha Direta (Ligeirinho)

A18 TAMANDARÉ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Cabral / Barreirinha / Cachoeira / Tamandaré Tamandaré Integração

A31 JD.GRAZIELA 5,50 4,75 Term.Barreirinha Tamandaré Integração

A32 V.PRADO 5,50 4,75 Term.Barreirinha Tamandaré Integração

A72 JD.PARAÍSO/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Antonina Convencional

A73 JD.MARROCOS/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Antonina Convencional

A06 TAMANDARÉ(MINÉRIOS)/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Tamandaré Viação do Sul Troncal

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

H01 ARAUCÁRIA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Araucária / Angélica Araucária Troncal

H02 ARAUCÁRIA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Capão Raso / CIC Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H11 ARAUCÁRIA/PINHEIRINHO 5,50 4,75 Term.Araucária / Pinheirinho Araucária Integração

H12 ARAUCÁRIA/PORTÃO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Portão Araucária Integração

I11 ARAUCÁRIA/FAZENDA 5,50 4,75 Term.Araucária/ Term. Fazenda Rio Grande Araucária / Leblon Intercidades Integrado

R11 CONTENDA/ARAUCÁRIA 6,00 5,50 Term.Araucária / Sede de Contenda Araucária Intercidades Integrado

H01 ARAUCÁRIA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Araucária / Angélica Araucária Troncal

H02 ARAUCÁRIA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Capão Raso / CIC Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H12 ARAUCÁRIA/PORTÃO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Portão Araucária Integração

H12 ANGÉLICA/PORTÃO (DIRETO) 5,50 4,75 Term. Angélica / Portão Araucária Integração

H20 ANGÉLICA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Capão Raso / CIC /Term.Angélica Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H24 ANGÉLICA/PINHEIRINHO 5,50 4,75 Term.Angélica / Pinheirinho Araucária Integração

H97 ANGÉLICA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Angélica/ Term. Guadalupe Araucária Troncal

I32 ARAUCÁRIA/CAMPO LARGO 7,00 6,50 Araucária (Centro) / Campo Largo (Centro) Araucária / Campo Largo Intercidades

H11 ARAUCÁRIA/PINHEIRINHO 5,50 4,75 Term.Araucária / Pinheirinho Araucária Integração

H24 ANGÉLICA/PINHEIRINHO 5,50 4,75 Term.Angélica / Pinheirinho Araucária Integração

H02 ARAUCÁRIA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Capão Raso / CIC Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H20 ANGÉLICA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Capão Raso / CIC /Term.Angelica Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H02 ARAUCÁRIA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Capão Raso / CIC Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H20 ANGÉLICA/CAPÃO RASO 5,50 4,75 Term.Capão Raso / CIC /Term.Angelica Araucária Linha Direta (Ligeirinho)

H12 ARAUCÁRIA/PORTÃO 5,50 4,75 Term.Araucária / Angélica / Portão Araucária Integração

H12 ANGÉLICA/PORTÃO (DIRETO) 5,50 4,75 Term. Angélica / Portão Araucária Integração

H01 ARAUCÁRIA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Araucária / Angélica Araucária Troncal

H97 ANGÉLICA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Angélica/ Term. Guadalupe Araucária Troncal

R71 CTBA/CONTENDA 7,00 6,50 Term. Guadalupe / Sede de Contenda Araucária Convencional

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

I33 JD. PAULISTA/GUARAITUBA 5,50 4,75 Term.Jd.Paulista / Guaraituba Castelo Branco Intercidades Integrado

I50 Q.BARRAS/JD.PAULISTA 5,50 4,75 Term.Q.Barras / Jd.Paulista Castelo Branco Intercidades Integrado

N11 SEDE/JD.PAULISTA 5,50 4,75 Term.Jd.Paulista Castelo Branco Alimentador

N12 EUGÊNIA MARIA/JD.PAULISTA 5,50 4,75 Term.Jd.Paulista Campina Grande do Sul Alimentador

N24 JOÃO PAULO II/ÁREA INDUSTRIAL 5,50 4,75 Term.Jd.Paulista Castelo Branco Alimentador

N62 JD.PAULISTA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Castelo Branco Troncal

N63 EUGÊNIA MARIA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Castelo Branco Troncal

N73 JARDIM PAULISTA/Q. BARRAS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Castelo Branco Troncal

O74 QUATRO BARRAS/ GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Q.Barras Castelo Branco Troncal

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

I30 C.LARGO/BALSA NOVA 5,50 4,75 Campo Largo (Centro) / Sede Balsa Nova Campo Largo Intercidades

I30 C. LARGO/BALSA NOVA (VIA BUGRE) 5,50 4,75 Campo Largo (Centro) / Sede Balsa Nova Campo Largo Intercidades

I32 ARAUCÁRIA/CAMPO LARGO 7,00 6,50 Araucária (Centro) / Campo Largo (Centro) Araucária / Campo Largo Intercidades

J02 C.LARGO/C.SIQUEIRA 5,50 4,75 Term.Campo Largo /  Campina do Siqueira / Est.Ferrari Campo Largo Linha Direta (Ligeirinho)

J62 CAMPO LARGO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Campo Largo / Term. Guadalupe Campo Largo Convencional

J71 ITAMBÉ 5,50 4,75 Campo Largo (Centro) Campo Largo Intercidades Integrado

J12 REBOUÇAS 5,50 4,75 Term.Campo Comprido Campo Largo Integração

J16 STA.ÂNGELA 5,50 4,75 Term.Campo Comprido Campo Largo Integração

J17 DOM PEDRO II 5,50 4,75 Term.Campo Comprido Campo Largo Integração

J18 DONA FINA 5,50 4,75 Term.Campo Comprido Campo Largo Integração

J19 MAD.FERRARIA 5,50 4,75 Term.Campo Comprido Campo Largo Madrugueiro

J20 VILA TORRES 5,50 4,75 Term.Campo Comprido Campo Largo Integração

J02 C.LARGO/C.SIQUEIRA 5,50 4,75 Term.Campo Largo /  Campina do Siqueira / Est.Ferrari Campo Largo Linha Direta (Ligeirinho)

J62 CAMPO LARGO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Campo Largo / Term. Guadalupe Campo Largo Convencional

Terminal Capão Raso (Curitiba)

Almirante Tamandaré - Terminal Cachoeira

ALMIRANTE TAMANDARÉ  

TERMINAIS METROPOLITANOS 

Terminal Central de Araucária 

Araucária - Terminal Angélica 

Terminal Guadalupe - (Curitiba) 

Almirante Tamandaré - Terminal Centro

Campina Grande do Sul - Terminal Jardim Paulista

Terminal Cabral - (Curitiba) 

Terminal Barreirinha - (Curitiba) 

Praça 19 (Shopping Muller) - (Curitiba) 

ARAUCÁRIA

CAMPINA GRANDE DO SUL  

CAMPO LARGO

Terminal Central de Araucária (Externo) 

Terminal Campo Largo (NÃO INTEGRADO)

Terminal Guadalupe - (Curitiba) 

Terminal Guadalupe - (Curitiba) 

Terminal Pinheirinho (Curitiba)

Praça Rui Barbosa - (Curitiba) 

Terminal Campina do Siqueira (Curitiba)

Terminal Portão (Curitiba)

Terminal C I C  (Curitiba)

Terminal Campo Comprido (Curitiba)
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CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

P11 CAMPO MAGRO 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P12 C.MAGRO (S.BENEDITO) 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P13 BOM PASTOR 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P14 JD.BOA VISTA 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P15 JD.PIONEIRO 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P16 JD.BOA VISTA (PADRE ALEIXO) 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P17 CAMPO NOVO/STA.FELICIDADE 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P59 BOM PASTOR via JD.PIONEIRO 5,50 4,75 Term.Santa Felicidade São Braz Integração

P01 CTBA/CAMPO MAGRO 5,50 4,75 Sede Campo Magro / Rua Prof.Fernando Moreira (Ctba.) São Braz Convencional

P31 BATEIAS/CAMPO MAGRO 5,00 4,75 Sede Campo Magro São Braz Linha Local

P32 TERRA BOA/CAMPO MAGRO 7,00 6,50 Sede Campo Magro São Braz Linha Local

P69 MAD.CTBA/CAMPO MAGRO 5,50 4,75 Sede Campo Magro / Rua Prof.Fernando Moreira (Ctba.) São Braz Madrugueiro

P01 CTBA/CAMPO MAGRO 5,50 4,75 Sede Campo Magro / Rua Prof.Fernando Moreira (Ctba.) São Braz Convencional

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

607 COLOMBO/CIC 5,50 4,75 Term.Maracanã/Cabral/C.Raso/CIC/Est.Pç.Tiradentes/R.Barbosa Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B02 MARACANÃ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Maracanã/Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B03 GUARAITUBA/ALTO DA XV (via T. MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Alto da XV Santo Ângelo Troncal

B06 GUARAITUBA/GUADALUPE (via T. MARACANÃ-SEMIDIRETO) 5,50 4,75 Term. Guaraituba / Maracanã / Guadalupe Santo Ângelo Convencional

B07 GUARAITUBA/CABRAL (via MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B11 MARACANÃ/STA.CÂNDIDA 5,50 4,75 Term.Maracanã / Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

B13 JD.DAS GRAÇAS 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Alimentador

B14 PLANALTO 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Alimentador

B15 ANA TERRA/ADRIANE 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Alimentador

B17 STA.HELENA 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Alimentador

B25 MARACANÃ/BAIRRO ALTO 5,50 4,75 Term.Maracanã / Bairro Alto Santo Ângelo Integração

B26 JD.EUCALIPTOS 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Alimentador

B29 ROÇA GRANDE/APDEC (via MARACANÃ) 5,50 4,75 APDEC / Term.Maracanã / Roça Grande Santo Ângelo Alimentador

B39 CAMPO ALTO/STA.CÂNDIDA 5,50 4,75 Jd.Campo Alto / Term.Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

B41 MARACANÃ/C.IMBUIA 5,50 4,75 Term.Maracanã / Capão da Imbuia Santo Ângelo Integração

B42 MARACANÃ/LINHA VERDE 5,50 4,75 Term.Maracanã / Estação PUC Santo Ângelo Integração

B45 BELO RINCÃO/MARACANÃ (PALMARES) 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Alimentador

B56 ANA TERRA VIA ADRIANE-JD.EUCALIPTOS 5,50 4,75 Term.Maracanã Santo Ângelo Integração

B57 CAMPO ALTO-STA.CÂNDIDA (CIRCULAR) 5,50 4,75 Term.Maracanã / Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

B58 MARACANA-STA.CÂNDIDA (CIRCULAR) 5,50 4,75 Term.Maracanã / Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

B59 PLANALTO/GUARAITUBA 5,50 4,75 Term.Maracanã e Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

I20 COLOMBO/SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Maracanã / Pinhais / Term. Afonso Pena Sto.Ângelo / Expresso Azul / São José Intercidades Integrado

B05 GUARAITUBA/CABRAL 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B03 GUARAITUBAALTO DA XV (via T. MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Alto da XV Santo Ângelo Troncal

B06 GUARAITUBA/GUADALUPE (via T. MARACANÃ-SEMIDIRETO) 5,50 4,75 Term. Guaraituba / Maracanã / Guadalupe Santo Ângelo Convencional

B07 GUARAITUBA/CABRAL (via MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B18 ROSEIRA 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B20 GUARAITUBA/CABRAL  (via MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Cabral Santo Ângelo Integração

B22 PALOMA 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B23 GUARAITUBA 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B24 COLÔNIA FARIA 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B28 V.MARIA DO ROSÁRIO 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B33 BOCAIÚVA DO SUL 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Sede Bocaiuva do Sul Santo Ângelo Intercidades Integrado

B37 VALE DAS FLORES 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B38 SÃO DIMAS 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B44 V.ZUMBI/GUARAITUBA 5,50 4,75 Vila Zumbi / Term.Guaraituba Santo Ângelo / Expresso Azul Alimentador

B46 COLÔNIA FARIA/VALE DAS FLORES 5,50 4,75 Term.Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B59 PLANALTO/GUARAITUBA 5,50 4,75 Term.Maracanã e Guaraituba Santo Ângelo Alimentador

B89 GUARAITUBA/GUADALUPE (Via MARACANÃ-CABRAL) 5,50 4,75 Term.Guaraituba/Cabral/Guadalupe Santo Ângelo Integração

B90 PALOMA/COLÔNIA FARIA 5,50 4,75 Term.Guaraituba/Paloma/Colônia Faria Santo Ângelo Alimentador

B91 VALE DAS FLORES/ROSEIRA 5,50 4,75 Term.Guaraituba/Vale das Flores/Roseira Santo Ângelo Alimentador

I33 JD. PAULISTA/GUARAITUBA 5,50 4,75 Term.Jd.Paulista / Guaraituba Castelo Branco Intercidades Integrado

S11 ROÇA GRANDE/GUARAITUBA 5,50 4,75 Term. Roça Grande / Guaraituba Colombo Alimentador

S01 ROÇA GRANDE/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Guadalupe Colombo Troncal

S11 ROÇA GRANDE/GUARAITUBA 5,50 4,75 Term. Roça Grande / Guaraituba Colombo Alimentador

S12 PARQUE EMBU 5,50 4,75 Term.Roça Grande Colombo Alimentador

S13 PARQUE EMBU/CÉSAR AUGUSTO 5,50 4,75 Term. Roça Grande Colombo Alimentador

S14 ANA ROSA/ROÇA GRANDE 5,50 4,75 Term.Roça Grande Colombo Alimentador

S15 SANTA TEREZA 5,50 4,75 Term.Roça Grande Colombo Alimentador

S16 GUARACI 5,50 4,75 Sede de Colombo / Term.Roça Grande Colombo Alimentador

S19 SEDE/T.ROÇA GRANDE 5,50 4,75 Sede de Colombo / Term.Roça Grande Colombo Alimentador

S31 ROÇA GRANDE/STA.CÂNDIDA 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Sta.Cândida Colombo Integração

S32 ROÇA GRANDE/STA.CÂNDIDA (DIRETO) 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Sta.Cândida Colombo Integração

S58 CIRCULAR JD. CURITIBA 5,50 4,75 Term. Roça Grande Colombo Alimentador

S59 CIRCULAR SANTA FÉ 5,50 4,75 Term.Roça Grande Colombo Alimentador

I90 T.CACHOEIRA/T.MARACANÃ 5,50 4,75 Term.Cachoeira / Roça Grande / Maracanã Colombo Intercidades Integrado

B11 MARACANÃ/STA.CÂNDIDA 5,50 4,75 Term.Maracanã / Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

B57 CAMPO ALTO-STA.CÂNDIDA (CIRCULAR) 5,50 4,75 Term.Maracanã / Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

B58 MARACANA-STA.CÂNDIDA (CIRCULAR) 5,50 4,75 Term.Maracanã / Sta.Cândida Santo Ângelo Integração

S01 ROÇA GRANDE/GUADALUPE (via.STA.CÂNDIDA) 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Guadalupe Colombo Troncal

S31 ROÇA GRANDE/STA.CÂNDIDA 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Sta.Cândida Colombo Integração

S32 ROÇA GRANDE/STA.CÂNDIDA (DIRETO) 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Sta.Cândida Colombo Integração

B43 RIO VERDE 5,50 4,75 Bairro Campo Pequeno / Term.Boa Vista Santo Ângelo Integração

B41 MARACANÃ/C.IMBUIA 5,50 4,75 Term.Maracanã / Capão da Imbuia Santo Ângelo / Expresso Azul Integração

B02 MARACANÃ/CABRAL 5,50 4,75 Term.Maracanã/Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B05 GUARAITUBA/CABRAL 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B07 GUARAITUBA/CABRAL (via MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Cabral Santo Ângelo Linha Direta (Ligeirinho)

B20 GUARAITUBA/CABRAL  (via MARACANÃ) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Cabral Santo Ângelo Integração

B89 GUARAITUBA/GUADALUPE (Via MARACANÃ-CABRAL) 5,50 4,75 Term.Guaraituba/Cabral/Guadalupe Santo Ângelo Integração

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

R11 CONTENDA/ARAUCÁRIA 6,00 5,50 Term.Araucária / Sede de Contenda Araucária Intercidades Integrado

R99 CONEXÃO CONTENDA 7,00 6,50 Sede Contenda/ Catanduvas do Sul / Pepe Araucária Alimentador

COLOMBO

CAMPO MAGRO

Colombo - Terminal Roça Grande 

Terminal Santa Cândida (Curitiba)

Terminal Boa Vista (Curitiba)

Terminal Capão da Imbuia  (Curitiba)

CONTENDA
Contenda - Sede

Terminal Cabral - (Curitiba) 

Campo Magro - Terminal Santa Felicidade (Curitiba)

Campo Magro - SEDE

Colombo - Terminal Maracanã

Colombo - Terminal Guaraituba

Travessa Fernando Moreira - (Curitiba) 
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CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

F01 FAZENDA/PINHEIRINHO 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pinheirinho Leblon Integração

F02 CTBA/FAZENDA RIO GRANDE 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pç.Carlos Gomes / Est.Paiol, Puc, Mal.Floriano Leblon Linha Direta (Ligeirinho)

F03 FAZENDA DIRETO 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pinheirinho Leblon Integração

F05 FAZENDA/CIC 5,50 4,75 Term.Fazenda / CIC Leblon Integração

F12 IGUAÇU I 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F13 ESTADOS I 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F14 SANTA MARIA 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F15 GRALHA AZUL 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F16 NAÇÕES I 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F17 EUCALIPTOS I 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F18 PARQUE INDUSTRIAL 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F19 SANTA TEREZINHA 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F20 EUCALIPTOS II (REFORÇO) 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F21 IGUAÇU II 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F22 NAÇÕES II 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F23 ESTADOS II 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F24 EUCALIPTOS II 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F25 VENEZA (PEDÁGIO) 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F26 SANTA TEREZINHA - IPÊ 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F28 PIONEIROS 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F30 GRALHA AZUL II 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F32 JARDIM BRASIL 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande Nobel Alimentador

F71 FAZENDA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Fazenda Rio Grande / Term. Guadalupe Leblon Convencional

F73 FAZENDA/AREIA BRANCA 5,50 4,75 Fazenda Rio Grande (Centro) / Areia Branca Leblon Intercidades

I21 FAZENDA/AGUDOS DO SUL 7,00 6,50 Agudos/Term.Fazenda Rio Grande (externo) São Bento Intercidades

F02 CTBA/FAZENDA RIO GRANDE 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pç.Carlos Gomes / Est.Paiol, Puc, Mal.Floriano Leblon Linha Direta (Ligeirinho)

F05 FAZENDA/CIC 5,50 4,75 Term.Fazenda / CIC Leblon Integração

F01 FAZENDA/PINHEIRINHO 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pinheirinho Leblon Integração

F03 FAZENDA DIRETO 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pinheirinho Leblon Integração

F71 FAZENDA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande / Term. Guadalupe Leblon Convencional

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

304 PINHAIS/C.COMPRIDO 5,50 4,75 Term.C.Imbuia / Camp.Siqueira / C.Comprido / Pç.Tiradentes Expresso Azul Linha Direta (Ligeirinho)

C01 PINHAIS/RUI BARBOSA 5,50 4,75 Term.Pinhais / C.Imbuia / Rodoferroviária / Pç.Rui Barbosa Expresso Azul Expresso

C03 PINHAIS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Pinhais / Guadalupe Expresso Azul / Piraquara Troncal

C04 T.C.IMBUIA/T.PINHAIS 5,50 4,75 Term.Pinhais / Capão da Imbuia Expresso Azul Linha Direta (Ligeirinho)

C05 DIRETO C.IMBUIA 5,50 4,75 Term.Pinhais / Capão da Imbuia Expresso Azul Integração

C11 JD.HOLANDÊS 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Intercidades Integrado

C12 VILA NOVA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul / Piraquara Intercidades Integrado

C13 ÁGUA CLARA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Intercidades Integrado

C15 WEISSÓPOLIS 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C17 V.MARIA ANTONIETA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C18 JD.TROPICAL (via VARGEM GRANDE) 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C20 JD.CLÁUDIA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C22 PLANTA KARLA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C23 EMILIANO PERNETA-VILA TARUMÃ 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C25 V.AMÉLIA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C27 JOAQUINA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C28 JACOB MACANHAN 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C29 PRIVÊ/V.TARUMÃ 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C36 PINHAIS/CENTENÁRIO 5,50 4,75 Term.Pinhais/Term.centenário Expresso Azul Integração

C37 T.PINHAIS/T.BAIRRO ALTO (TARUMÃ) 5,50 4,75 Term.Pinhais/ Term.Bairro Alto Expresso Azul Integração

C39 WEISSÓPOLIS/ V. MARIA ANTONIETA 5,50 4,75 Term.Pinhais Expresso Azul Alimentador

C41 PINHAIS/BAIRRO ALTO (EMILIANO PERNETA) 5,50 4,75 Term. Pinhais/Term.Bairro Alto Expresso Azul Integração

C42 PINHAIS/B.ALTO 5,50 4,75 Term.Pinhais e Bairro Alto Expresso Azul Integração

D21 STA.MÔNICA 5,50 4,75 Term.Pinhais Piraquara Intercidades Integrado

D22 GUARITUBA 5,50 4,75 Term.Pinhais Piraquara Intercidades Integrado

D23 V.MACEDO 5,50 4,75 Term.Pinhais Piraquara Intercidades Integrado

D31 JD.BELA VISTA 5,50 4,75 Term.Pinhais Piraquara Intercidades Integrado

D98 BELA VISTA via SANTA MÔNICA 5,50 4,75 Term.Pinhais Piraquara Intercidades Integrado

I20 COLOMBO/SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Maracanã / Pinhais / Term. Afonso Pena Sto.Ângelo / Expresso Azul / São José Intercidades Integrado

C01 PINHAIS/RUI BARBOSA 5,50 4,75 Term.Pinhais / C.Imbuia / Rodoferroviária / Pç.Rui Barbosa Expresso Azul Expresso

C41 PINHAIS/BAIRRO ALTO (EMILIANO PERNETA) 5,50 4,75 Term.Bairro Alto Expresso Azul Integração

C37 T.PINHAIS/T.BAIRRO ALTO (TARUMÃ) 5,50 4,75 Term.Pinhais/ Term.Bairro Alto Expresso Azul Integração

C36 PINHAIS/CENTENÁRIO 5,50 4,75 Term.Pinhais/Term.Centenário Expresso Azul Integração

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

D11 PLANTA DEODORO 5,50 4,75 Term.Piraquara Piraquara Alimentador

D12 SÃO CRISTOVAO 5,50 4,75 Term.Piraquara Piraquara Alimentador

D13 INTEGRAR  PIRAQUARA 5,50 4,75 Term.Piraquara Piraquara Alimentador

D14 PINHAIS/PIRAQUARA 5,50 4,75 Term.Pinhais / Piraquara Piraquara Intercidades Integrado

D17 PENDULAR NORTE 5,50 4,75 Term.Piraquara Piraquara Alimentador

D18 PL.DEODORO-S.CRISTOVAO 5,50 4,75 Term.Piraquara Piraquara Alimentador

D61 PIRAQUARA/SANTOS ANDRADE 5,50 4,75 Pç.Santos Andrade / Term.Piraquara Piraquara Troncal

D66 PIRAQUARA/SANTOS ANDRADE (DIRETO) 5,50 4,75 Pç.Santos Andrade / Term.Piraquara Piraquara Troncal

I40 Q.BARRAS/PIRAQUARA 5,50 4,75 Term.Q.Barras / Piraquara Castelo Branco / Piraquara Intercidades Integrado

I60 PIRAQUARA/SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Piraquara/Term.Afonso Pena Piraquara/São José Intercidades Integrado

D61 PIRAQUARA/SANTOS ANDRADE 5,50 4,75 Pç.Santos Andrade / Term.Piraquara Piraquara Troncal

D66 PIRAQUARA/SANTOS ANDRADE (DIRETO) 5,50 4,75 Pç.Santos Andrade / Term.Piraquara Piraquara Troncal

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

N73 JARDIM PAULISTA/Q. BARRAS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Jd. Paulista / Term. Quatro Barras / Term. Guadalupe Castelo Branco Troncal

O11 BORDA DO CAMPO 0,00 0,00 Term.Quatro Barras Castelo Branco Linha Local

O12 SÃO PEDRO/MENINO DEUS 0,00 0,00 Term.Quatro Barras Castelo Branco Linha Local

O13 PALMITAL-RIB.TIGRE 0,00 0,00 Term.Quatro Barras Castelo Branco Linha Local

O14 SANTA LUZIA 0,00 0,00 Term.Quatro Barras Castelo Branco Linha Local

O15 JOIÃO DA CIDADANIA 0,00 0,00 Term.Quatro Barras Castelo Branco Linha Local

O31 STA.CÂNDIDA/CARON (via Q.BARRAS) 5,50 4,75 Term.Q.Barras / Sta.Cândida Castelo Branco Integração

O74 QUATRO BARRAS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Q.Barras Castelo Branco Troncal

I40 Q.BARRAS/PIRAQUARA 5,50 4,75 Term.Q.Barras / Piraquara Castelo Branco / Piraquara Intercidades Integrado

I50 Q.BARRAS/JD.PAULISTA 5,50 4,75 Term.Q.Barras / Jd.Paulista Castelo Branco Intercidades Integrado

O31 STA.CÂNDIDA/CARON (via Q.BARRAS) 5,50 4,75 Term.Q.Barras / Sta.Cândida Castelo Branco Integração

Terminal Santa Cândida (Curitiba)

Terminal Centenário (Curitiba)

Terminal Quatro Barras

Terminal Pinhais

Praça Carlos Gomes (Curitiba)

Terminal Bairro Alto (Curitiba)

Praça Rui Barbosa (Curitiba)

FAZENDA RIO GRANDE 

PINHAIS

Terminal C I C  (Curitiba)

Terminal Fazenda Rio Grande 

Fazenda Rio Grande (Externo - Terminal Velho) 

Terminal Pinheirinho  (Curitiba)

Terminal Piraquara

Praça Santos Andrade (Curitiba)

PIRAQUARA

QUATRO BARRAS

Terminal Guadalupe (Curitiba)
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CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

E07 DIRETO SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Boqueirão / São José São José Integração

E21 T. BOQUEIRÃO/CENTRO SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Boqueirão / São José São José Integração

E32 AEROPORTO/T.BOQUEIRÃO 5,50 4,75 Term.Boqueirão / São José / Aeroporto São José Integração

E99 SÃO JOSÉ/GUADALUPE (via T. CENTRAL) 5,50 4,75 Term.Guadalupe São José Convencional

E01 URANO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Afonso Pena (via Av.das Torres) São José Troncal

E03 AFONSO PENA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Afonso Pena (via BR 277) São José Troncal

E11 T.BOQUEIRÃO/T.AFONSO PENA 5,50 4,75 Term.Boqueirão / Afonso Pena São José Integração

I20 COLOMBO/SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Maracanã / Pinhais / Term. Afonso Pena Sto.Ângelo / Expresso Azul / São José Intercidades Integrado

I60 PIRAQUARA/SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Piraquara/Term.Afonso Pena Piraquara/São José Intercidades Integrado

E11 T.BOQUEIRÃO/T.AFONSO PENA 5,50 4,75 Term.Boqueirão / Afonso Pena São José Integração

E07 DIRETO SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Boqueirão / São José São José Integração

E21 T.BOQUEIRÃO/CENTRO SÃO JOSÉ 5,50 4,75 Term.Boqueirão São José Integração

E32 AEROPORTO/T.BOQUEIRÃO 5,50 4,75 Term.Boqueirão / São José / Aeroporto São José Integração

CÓD LINHA TARIFA DINHEIRO TARIFA CARTÃO PONTO(S) BASE OPERADORAS CATEGORIA

A06 TAMANDARÉ(MINÉRIOS)/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Tamandaré Viação do Sul Troncal

B06 GUARAITUBA/GUARAITUBA (via T. MARACANÃ-SEMIDIRETO) 5,50 4,75 Term.Guaraituba / Maracanã / Guadalupe Santo Ângelo Troncal

B69 MAD.CTBA/SÃO DIMAS 5,50 4,75 Term.Guadalupe Santo Ângelo Madrugueiro

B89 GUARAITUBA/GUADALUPE (Via MARACANÃ-CABRAL) 5,50 4,75 Term.Guaraituba/Cabral/Guadalupe Santo Ângelo Integração

B73 JD.OSASCO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Colombo Convencional

B76 SÃO SEBASTIÃO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Colombo Convencional

B78 SÃO GABRIEL/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Colombo Convencional

C03 PINHAIS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Pinhais / Guadalupe Expresso Azul / Piraquara Convencional

C66 CTBA/V.ZUMBI 5,50 4,75 Term.Guadalupe Expresso Azul Convencional

C72 CTBA/V.PALMITAL (via CONJ.ATUBA) 5,50 4,75 Term.Guadalupe Expresso Azul Convencional

E01 URANO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Afonso Pena (via Av.das Torres) São José Troncal

E03 AFONSO PENA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Afonso Pena (via BR 277) São José Troncal

E67 CTBA/BRAGA (via OURO FINO) 5,50 4,75 Term.Guadalupe São José Convencional

E68 QUISSISSANA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe São José Convencional

E71 JD.IPÊ/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Graciosa Convencional

E72 JD.IZAURA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Graciosa Convencional

E73 CTBA/JD.CRUZEIRO 5,50 4,75 Term.Guadalupe Graciosa Convencional

E76 POSTO PARIS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Marumbi Convencional

E77 CTBA/GUATUPÊ 5,50 4,75 Term.Guadalupe Marumbi Convencional

E78 CTBA/ROSEIRA 5,50 4,75 Term.Guadalupe Marumbi Convencional

E99 SÃO JOSÉ/GUADALUPE (via T. CENTRAL) 5,50 4,75 Term.Guadalupe São José Convencional

H01 ARAUCÁRIA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe / Term.Araucária / Angélica Araucária Troncal

F71 FAZENDA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Fazenda Rio Grande / Term. Guadalupe Leblon Convencional

J62 CAMPO LARGO/GUADALUPE 5,50 4,75 Term. Guadalupe Campo Largo Convencional

N62 JD.PAULISTA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Castelo Branco Troncal

N63 EUGÊNIA MARIA/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe Castelo Branco Troncal

O74 QUATRO BARRAS/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Guadalupe / Q.Barras Castelo Branco Troncal

S01 ROÇA GRANDE/GUADALUPE 5,50 4,75 Term.Roça Grande / Guadalupe Colombo Troncal

S89 SÃO SEBASTIÃO/GUADALUPE (Via SÃO GABRIEL) 5,50 4,75 Term.Guadalupe Colombo Convencional

A72 JD.PARAÍSO/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Antonina Convencional

A73 JD.MARROCOS/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Antonina Convencional

A77 TANGUÁ/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

A78 V.MARTA/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

A80 TANGUÁ-V.MARTA/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

K01 ITAPERUÇU(TAMANDARÉ MINÉRIOS)/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro / Term.Tamandaré / Itaperuçu Viação do Sul Troncal

K71 ITAPERUÇU/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

K72 DIRETO ITAPERUÇU 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

L01 R.BRANCO SUL(TAMANDARÉ-LAMENHA)/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro / Term.Tamandaré Viação do Sul Troncal

L71 RIO BRANCO DO SUL/PRAÇA19 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

L72 DIRETO RIO BRANCO 5,50 4,75 Praça 19 de Dezembro Viação do Sul Convencional

G11 QUITANDINHA/PINHEIRINHO 7,00 6,50 Rua da Cidadania do Pinheirinho Reunidas Convencional

G71 CTBA/MANDIRITUBA 7,00 6,50 Praça Rui Barbosa / Sede de Mandirituba Reunidas Convencional

G72 CTBA/AREIA BRANCA 7,00 6,50 Praça Rui Barbosa / Areia Branca Reunidas Convencional

R71 CTBA/CONTENDA 7,00 6,50 Praça Rui Barbosa / Sede de Contenda Araucária Convencional

F02 CTBA/FAZENDA RIO GRANDE 5,50 4,75 Term.Fazenda / Pç.Carlos Gomes / Est.Paiol, Puc, Mal.Floriano Leblon Linha Direta (Ligeirinho)

D61 PIRAQUARA/SANTOS ANDRADE 5,50 4,75 Pç.Santos Andrade / Term.Piraquara Piraquara Troncal

D66 PIRAQUARA/SANTOS ANDRADE (DIRETO) 5,50 4,75 Pç.Santos Andrade / Term.Piraquara Piraquara Troncal

P01 CTBA/CAMPO MAGRO 5,50 4,75 Sede Campo Magro / Rua Prof.Fernando Moreira (Ctba.) São Braz Convencional

Praça Carlos Gomes (Curitiba)

Praça Santos Andrade (Curitiba)

Travessa Fernando Moreira - (Curitiba) 

Praça Rui Barbosa (Curitiba)

Terminal Boqueirão (Curitiba)

Terminal Guadalupe (Curitiba)

Terminal Central São José dos Pinhais

São José dos Pinhais - Terminal Afonso Pena

SÃO JOSÉ DOS PINHAIS 

CURITIBA 

Terminal Pinheirinho - Externo -  (Curitiba)

Praça 19 de Dezembro  (Curitiba)
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